3.343.5275.103 Ed. 5 IT - 2013
© Copyright 2005
E X P E R T I S E   S O L U T I O N S   S U S T A I N A B I L I T Y
Scaricatori di condensa a secchiello rovesciato
Serie SK - SL
Istruzioni di installazione e manutenzione
1. Informazioni generali per la
sicurezza

alla garanzia.
7. Ricambi
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare il tipo di sca-
ricatore, il campo di pressione ed il diametro della connessione.
Esempio: 1 Gruppo chiusura per scaricatore SLB 55 DN ¾".
Fig. 3
E
F
G
(H)
I
L
A
B
C
D
Denominazione
A = Sede
B = Supporto
C = Viti del supporto
D = Copiglia
E = Otturatore
F = Pernetto
G = Leva
H = Foro
I = Guarnizione coperchio
L = Secchiello
I ricambi sono individuabili nel disegno e
sono disponibili secondo i raggruppamenti
di tabella.